
 

Česká pošta

 

Objednávka

ČÍSIOObjednávky/datum
4731001269 / 30.04.2020

Kontaktní osoba/Telefon

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

  
 

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,

spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec
V Lučinách 6

147 00 Praha 4

DIČ: CZ5504172531

IČ : 14921316

 

XXXXXXXXXXXXX

Dmbdmma 14.05.2020

Vaše číslo: 21 91

PoI. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

00010 6184990033

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Česká pošta, s.p. Pošta Horní Slavkov

ČSSP 6

CZ - 357 31 Horní Slavkov

00020 6184990033

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Česká pošta, s.p. Pošta Horní Slavkov

ČSSP 6

CZ - 357 31 Horní Slavkov

00030 6184990033

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Třebařov

č.p. 186

CZ - 569 33 Třebařov

renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 1/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00040 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Svojanov
Svojanov u Poličky 36

CZ - 569 73 Svojanov

00050 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Vroutek

Čp. 166

CZ - 439 82 Vroutek

00060 6184990033 renovace denních razítek

2.420 Jedn.výk. 1,00 2.420,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO Zlín 70

Hlavničkovo nábřeží 7026

CZ - 766 07 Zlín

00070 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Paseky nad Jizerou

Čp. 242

CZ - 512 47 Paseky nad Jizerou

00080 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 2/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Benecko

Čp. 190

CZ - 512 37 Benecko

00090 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Vysoké nad Jizerou

Čp. 8

CZ - 512 11 Vysoké nad Jizerou

00100 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Mydlovary
Č.19

CZ - 373 49 Mydlovary

00110 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Kynšperk nad Ohří

Dlouhá 82

CZ - 357 51 Kynšperk nad Ohří

00120 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Holešov

Palackého 521

CZ - 769 00 Holešov

Strana: 3/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00130 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Bílý Potok pod Smrkem

85

CZ - 463 63 Bílý Potok pod Smrkem

00140 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Dolní Rychnov
Dobrovského 173

CZ - 356 04 Dolní Rychnov

00150 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Kraslice

28.října 1705

CZ - 358 01 Kraslice

00160 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Kraslice

28.října 1705

CZ - 358 01 Kraslice

00170 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Strana: 4/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Bezvěrov

Č.p.80
CZ - 330 41 Bezvěrov

00180 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Chotíkov

Čp.118
CZ - 330 17 Chotíkov

00190 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Tlučná

Hlavní Čp.25
CZ - 330 26 Tlučná

00200 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Plzeň 7

Francouzská tř.63

CZ - 307 OO Plzeň 7

00210 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta s.p. Partner Dešná

Č.p. 69

CZ - 378 73 Dešná

Strana: 5/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00220 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Arnoltice u Děčína

Arnoltíce 34

CZ - 407 14 Arnoltíce

00230 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Děčín 2

Podmokelská 1

CZ - 405 02 Děčín

00240 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Černošín

nám.1.máje 86

CZ - 349 58 Černošín

00250 6184990033 renovace denních razítek

2.420 Jedn.výk. 1,00 2.420,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Frýdek-Místek 13

Heydukova 3436

CZ - 738 03 Frýdek-Místek

00260 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 6/ 13



 

Česká pošta

Miloslav BLÁHA - rytec
V Lučinách 6

147 00 Praha 4

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,

spisová značka A 7565

ČísloObjednávky/datum
4731001269 / 30.04.2020

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Hořesedly
Č.p. 80

CZ - 270 04 Hořesedly

00270 6184990033 renovace denních

1.290 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Plzeň 9

Písecká 972/1

CZ - 309 00 Plzeň 9

00280 6184990033 renovace denních

1.290 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Bílina 1

Mírové náměstí 72

CZ - 418 01 Bílina

00290 6184990033 renovace denních

990 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Litvínov 1

Nám.. Míru č. 13

CZ - 436 01 Litvínov

00300 6184990033 renovace denních

1.290 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Zavlekov

56

CZ - 341 74 Zavlekov

Strana: 7/ 13

razítek

1,00

razítek

1,00

razítek

1,00

razítek

1,00

1.290,00

1.290,00

990,00

1.290,00



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00310 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Nalžovske Hory
96

CZ - 341 73 Nalžovske Hory

00320 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Rejštejn
27

CZ - 341 93 Rejštejn

00330 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Plánice

167

CZ - 340 34 Plánice

00340 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Mochtín

16

CZ - 340 32 Mochtín

00350 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 8/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Strašín u Sušice

16

CZ - 341 65 Strašín

00360 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Krouna

Čp. 218

CZ - 539 43 Krouna

00370 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Holetín

Čp. 105

CZ - 539 71 Holetín

00380 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Hrochův Týnec
Čp. 10

CZ - 538 62 Hrochův Týnec

00390 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Trhová Kamenice

Čp. 4

CZ - 539 52 Trhová Kamenice

Strana: 9/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00400 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Horní Bradlo

Čp. 7

CZ - 539 53 Horní Bradlo

00410 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Raná u Hlinska

Čp. 17

CZ - 539 72 Raná

00420 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Svratouch

Čp. 23

CZ - 539 42 Svratouch

00430 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Chrudim 5

Na Šancích čp. 1204

CZ - 537 05 Chrudim

00440 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 10/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Chrudim 5

Na Šancích Čp. 1204

CZ - 537 05 Chrudim

00450 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Chrudim 3

U stadionu Čp. 810

CZ - 537 03 Chrudim

00460 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Vimperk
1.máje 195

CZ - 385 01 Vimperk

00470 6184990033 renovace denních razítek

2.280 Jedn.výk. 1,00 2.280,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Slavonice

Horní náměstí č. 524

CZ - 378 81 Slavonice

00480 6184990033 renovace denních razítek

6.130 Jedn.výk. 1,00 6.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Praha 512

náměstí Osvoboditelů 1409

CZ - 153 00 Praha 512

Strana: 11/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00490 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Praha 99

Bechyňská 638

CZ - 199 00 Praha 99

 

Celkový počet MJ 67.560,000

 

Celková hodnota CZK 67.560,00

Strana: 12/ 13



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001269 / 30.04.2020

147 00 Praha 4

 

deol.ke kontrak. 5400000514

Císlo smlouvy 2020/01223

Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
V

referencí na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Ceská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je
nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému

režimu podle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že

Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXX X X

Strana: 13/ 13


